
 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

Direzione tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

 
 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 
 

 

P
a
g
.1

 

Rep. 71 Prot. 504 Del  16  Maggio 2024 - Anno 2024 Titolo III - Classe 2 - Fascicolo 4 

 
DIPARTIMENTO STORIA SCIENZE DELL’UOMO  

E DELLA FORMAZIONE 
 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI   
 INCARICO DI  INSEGNAMENTO   

TEORIE E METODO PER IL WEB E LO SVILUPPO MULTIMEDIALE 
CORSO DI LAUREA SCIENZA DELLA COMUNICAZIONE A.A. 2023/2024 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il D.P.R. 11.07.1980, n. 382; 
Vista la Legge 07.08.1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la Legge 19.11.1990, n. 341; 
Vista la Legge 14.1.1999, n. 4, art. 1, comma 11; 
Vista la Legge 30.12.2010 n. 240; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 
07.01.2011, e pubblicato sulla G.U. n. 298 del 23.12.2011 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
Visto il D.R. 3489 del 30.11.2012 – Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari; 
Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università 
degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1561 del 13.06.2013; 
Visto il DPR 16.04.2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 
165”; 
Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs n. 165/01 e successive modificazioni; 
Visto il Regolamento sul conferimento degli incarichi didattici approvato con delibere del 
CdA e del SA rispettivamente del 15 marzo e del 3 maggio 2016, emanato con D.R. n. 
1588 del 12/07/2016, prot. n. 16768; 
Vista la sentenza del TAR Sicilia del 18 gennaio 2018 n. 167; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 giugno 2023 
Visto che  le ricognizioni interne effettuate per gli insegnamenti nelle date del 19 – 20 – 
22 – 23 maggio 2023 sono  andate deserte 
Visto il Bando prot 832 del 28 giugno 2023  
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 novembre 2023 con la quale è stato 
conferito l’insegnamento per contratto retribuito  
Vista la nota PEC prot 232 del 4 marzo 2024 con la quale il docente a contratto indicato 
ha rinunciato allo svolgimento dell’incarico dell’insegnamento in questione 
Vista la nuova ricognizione interna effettuata per tale  insegnamento  in data 7 marzo 
2024 e scaduta in data 12 marzo 2024 andata deserta 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13 marzo 2024 con la quale si delibera 
di procedere ad un nuovo bando esterno per contratto di didattica retribuito 
 

mailto:dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it


 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

Direzione tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

 
 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 
 

 

P
a
g
.2

 

 
Visto il Bando Rep. 32 Prot. 296 Del 20 marzo 2024 - Anno 2024 Titolo III - Classe 2 - 
Fascicolo 3 con scadenza in data 4 aprile 2024 ed andato deserto 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento in data 10 aprile 2024 con la quale si 
ribadisce la necessità di ricoprire l’insegnamento  
Accertata la copertura finanziaria sui  fondi del Dipartimento esenti dai limiti di spesa 
Visto il Bando Rep. 54 Prot. 445 Del  13  Maggio 2024 - Anno 2024 Titolo III - Classe 2 
- Fascicolo 4  
Chiesti  i certificati generale del casellario giudiziale per i componenti la commissione  
Visti i verbali della commissione giudicatrice per l’attribuzione dell’insegnamento  
Accertata l’inesistenza di graduatorie utili; 
Vista la delibera di approvazione e attribuzione degli insegnamenti del Consiglio di 
Dipartimento  del 15 maggio 2024 

 
DECRETA  

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione richiamata in premessa; 
 

ART.  2 – La Commissione stila la seguente graduatoria finale  e  attribuisce 
l’insegnamento TEORIE E METODO PER IL WEB E LO SVILUPPO MULTIMEDIALE 
per l’A.A. 2023/2024 
 

 
 
 
 
 

 
 
                             I l   D i r e t t o r e 
       Prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu 

Candidato 
 

Punteggi 
Totali 

 

Maria Stefania Podda punti 45/70 
  

Vincitrice 

mailto:dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it

		2024-05-16T08:14:06+0000
	Spanu Pier Giorgio Ignazio




